

ナチュメディカ商品 成分中のアレルギー表示対象原料

アレルギーをお持ちの方は、商品ラベルをご確認の上お召し上がりください。

	…特定原材料
	…表示が推奨されている原材料
	…酵母にアレルギー反応のある方はご注意ください

2018/11現在

商品	使用しているアレルギー表示対象原料											その他
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	オレンジ	大豆	ゼラチン	酵母	
ナチュバイタル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	
ミル・チカラ	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	
アミノメグリィ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
還元型コエンザイムQ10 [ソフトカプセル]	-	-	-	-	-	-	-	-	●	● (豚)	-	
α-リポ酸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
VB100	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
ナイアシン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おいしい葉酸 [かむタイプ]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ビタミンC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ビタミンC 2000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ビタミンD3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ビタミンE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	● (豚)	-	
マルチビタミン&ミネラル[かむタイプ]	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	
カルシウム&マグネシウム [かむタイプ]	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
マグネシウム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
亜鉛&銅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
セレン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
ヘム鉄	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
コンドロイチン&グルコサミン	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	
Omega-3 Vital1000	-	-	-	-	-	-	-	-	●	● (魚)	●	
ガンマリノレン酸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	● (豚)	-	
イチョウ葉	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
シリマリン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
チェストツリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
トランス-レスベラトロール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
レスベラトロール&コラーゲン 6000	-	-	-	-	-	-	-	-	●	● (魚)	-	